
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. ORDYNACKA Nr domu 9 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-364 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 695151677

Nr faksu E-mail instytut@birm.waw.pl Strona www www.instytutbirm.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-05-21

2022-10-13

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38340959000000 6. Numer KRS 0000787390

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Magdalena Rochnowska Prezes Zarządu TAK

Stanisław Majman Wiceprezes TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Elżbieta Cichawa-
Grabowska

Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Agnieszka Kandzior Członek Rady Fundacji TAK

INSTYTUT BEZPIECZEŃSTWA I ROZWOJU MIĘDZYNARODOWEGO
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Wspieranie obronności Polski oraz bezpieczeństwa narodowego i 
międzynarodowego oraz rozwoju państw;
2. Popularyzacja świadomości narodowej w obszarze obronności i 
bezpieczeństwa państwa oraz rozwoju państwa i działań organizacji 
międzynarodowych;
3. Popularyzacja wiedzy historycznej, w tym dotyczącej historii 
wojskowości, rozwoju Polski, Europy i świata;
4. Popularyzacja wiedzy społeczno-ekonomicznej dotyczącej rozwoju 
państw i organizacji międzynarodowych;
5. Kształtowanie postaw patriotycznych wśród obywateli Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz prospołecznych postaw dążących do rozwoju państw i ich 
bezpieczeństwa;
6. Rozwijanie i umacnianie postaw nastawionych na aktywne 
współdziałanie w rozwoju społeczeństwa obywatelskiego;
7. Wspieranie i propagowanie działań na rzecz aktywizacji społecznej i 
zawodowej w Polsce i za granicą;
8. Wspieranie osób z niepełnosprawnościami, seniorów oraz osób 
znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej;
9. Przekazywanie polskich doświadczeń, w tym dot. transformacji 
społecznej, ekonomicznej i społeczno-politycznej narodom innych państw;
10. Pozyskiwanie różnych środowisk państw wschodnich do 
współdziałania w zakresie wzajemnego rozwoju z podmiotami polskimi i 
innych państw zachodnich;
11. Wspieranie rozwoju edukacji, kultury i tradycji narodowych Polski i 
innych państw świata;
12. Wspieranie i propagowanie współpracy regionalnej i 
międzynarodowej w zakresie bezpieczeństwa i rozwoju;
13. Przeciwdziałanie wszelkim formom i przejawom wykluczenia 
społecznego, marginalizacji społecznej oraz uzależnień i patologii 
społecznych, w tym m.in. narkomanii, alkoholizmowi i przemocy.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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1. Opracowywanie raportów i analiz na zlecenie organów administracji 
rządowej i samorządowej, a także na zlecenie podmiotów gospodarczych 
oraz wszelkich instytucji i organizacji polskich i zagranicznych, niezależnie 
od ich statusu prawnego;
2. Nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów społecznych, gospodarczych i 
kulturalnych z obywatelami innych państw lub zagranicznymi podmiotami 
społecznymi, państwowymi, gospodarczymi, organizacjami i instytucjami 
oraz z osobami i podmiotami z innych krajów prowadzących działalność 
zbieżną z celami Fundacji;
3. Prowadzenie działalności doradczej i eksperckiej dla organów 
administracji państwowej i samorządowej oraz sektora gospodarczego 
Polski i podmiotów zagranicznych;
4. Prowadzenie działalności wydawniczej;
5. Realizację działalności edukacyjnej i edukacyjno-kulturalnej;
6. Prowadzenie działalności naukowej;
7. Organizowanie szkoleń, spotkań, konferencji, kongresów, mających na 
celu przybliżanie i propagowanie celów Fundacji;
8. Wspieranie innych organizacji prowadzących działalność w zakresie 
celów Fundacji i zawiązywanie współpracy w powyższym zakresie;
9. Redagowanie i prowadzenie własnej strony internetowej oraz Portalu 
Instytutu BiRM;
10. Współpracę ze szkołami średnimi i wyższymi, organizacjami 
proobronnymi oraz przedsiębiorcami i przedsiębiorstwami;
11. Wspieranie działalności gospodarczej związanej z obronnością i 
bezpieczeństwem oraz rozwojem Polski i innych państw;
12. Realizacja działań z zakresu pomocy społecznej , szczególnie na rzecz 
osób z niepełnosprawnościami, seniorów i osób znajdujących się w 
trudnej sytuacji życiowej (materialnej, społecznej, zawodowej);
13. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
14. Wspieranie ochrony i promocji zdrowia oraz kultury fizycznej i sportu;
15. Prowadzenie działań na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
16. Działania na rzecz rozwoju techniki, nowoczesnych technologii, 
wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie 
nowych rozwiązań technicznych;
17. Działania na rzecz rozwoju ekologii i ochrony przyrody;
18. Upowszechnianie wiedzy i działań na rzecz rozwoju demokracji i 
swobód obywatelskich;
19.Działalność na rzecz ratownictwa i ochrony ludności;
20. Prowadzenie działalności doradczej i konsultingowej;
21. Prowadzenie samodzielnych lub zleconych projektów badawczych;
22. Prowadzenie działalności promocyjno-reklamowej i informacyjno- 
społecznej;
23. Prowadzenie działalności pożytku publicznego: odpłatnej - 85.51.Z - 
pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i 
rekreacyjnych i 85.52.Z -pozaszkolne formy edukacji artystycznej oraz 
nieodpłatnej - 88.99.Z -pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, 
gdzie indziej niesklasyfikowana.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

7700

7

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1. Mazowiecka Akcja Edukacyjno-profilaktyczna "Bezpieczny Dom"
Zadanie publiczne Mazowiecka Akcja Edukacyjno-profilaktyczna „Bezpieczny Dom” jest odpowiedzią na zapotrzebowanie 
wynikające z analizy problemu dotyczącego przemocy w rodzinie w związku z nadużywaniem alkoholu w województwie 
mazowieckim. Zadanie realizowane będzie w latach 2023-2025, a w jego ramach zaplanowane zostały działania edukacyjne i 
zapobiegawcze o szerokim oddziaływaniu społecznym w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Celem głównym 
realizacji zadania jest ograniczenie przemocy w rodzinie oraz szkód związanych z problemami uzależnień w województwie 
mazowieckim, w tym w gminach wiejskich i miejsko-wiejskich. Liczba beneficjentów -180 osób.

2. „SENIORZY – AKTYWNI, SAMODZIELNI, SZCZĘŚLIWI ”
Zadanie publiczne pt.: „SENIORZY – AKTYWNI, SAMODZIELNI, SZCZĘŚLIWI ”, którego celem głównym było zwiększanie 
samodzielności oraz aktywności Seniorów i przeciwdziałanie ich marginalizacji społecznej na terenie gmin Grodzisk Mazowiecki, 
Piaseczno i Jabłonna. Liczba beneficjentów - 149 osób.

3. „Szlakiem Powstania Warszawskiego”- projekt edukacyjno-animacyjny
Zadanie publiczne oparte na interakcji i współdziałaniu uczestników miało na celu budowanie poczucia przynależności do 
regionu poprzez godne upamiętnienie i celebrowanie 80. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, a także oddanie hołdu 
jego Bohaterom – wybitnym postaciom ze świata kultury, które miały znaczący wpływ na historię Polski, Mazowsza i Warszawy. 
Liczba beneficjentów - 510 osób.

4. „Wspólna droga do wiedzy”
Celem głównym zadania publicznego było aktywne zdobywanie wiedzy i rozwijanie praktycznych umiejętności przez młodych 
ludzi. Cel ten został osiągnięty poprzez organizację różnorodnych zajęć edukacyjnych, zadanie publiczne skupiało się na 
kształtowaniu holistycznych kompetencji, które są kluczowe dla rozwoju i skutecznego funkcjonowania w dzisiejszym świecie. 
Zadanie publiczne jest odpowiedzią na wyzwania młodego pokolenia, które są związane z brakiem aktywnej postawy i 
zaangażowania w zajęcia edukacyjne. Liczba beneficjentów - 180 osób.

5. Pomoc humanitarna na terenie Wschodniej i centralnej Ukrainy - przekazanie wozu strażackiego ( 1), pojazdów specjalnych o 
przeznaczeniu pożarniczym ( 2), specjalistycznego sprzętu pożarniczego, odzieży i obuwia oraz środków czystości. 

6. Wspólna Inicjatywa "Dobrodziej Dzieci"
Wspólna Inicjatywa Gdańskiego Stowarzyszenia Jaś i Małgosia oraz Fundacji Instytut Bezpieczeństwa i Rozwoju 
Międzynarodowego, której misją jest codzienne niesienie pomocy dzieciom z rodzin w trudnej sytuacji życiowej, które nie mogą 
sobie pozwolić na spełnienie nawet podstawowych potrzeb i marzeń swoich pociech. Ważną grupą docelową tej inicjatywy są 
dzieci z niepełnosprawnościami.
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3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Prowadzenie szkoleń, warsztatów, 
wykładów, seminariów i konserwatoriów o 
tematyce związanej z bezpieczeństwem 
podczas wojny. Zajęcia przyczyniają się do 
poszerzenia wiedzy pozwalającej na 
analizę, syntezę i wyciąganie wniosków z 
zaistniałej sytuacji, wypracowania własnych 
sądów i rekomendacji dla innych 
podmiotów w zakresie reakcji na zaistniałą 
sytuację kryzysową. Przedmiot działalności 
obejmuje także edukację, w której nie da 
się zdefiniować poziomu nauczania, 
szkolenia z zakresu komunikacji werbalnej  
niewerbalnej oraz pozostałe pozaszkolne 
formy edukacji związanej  głównie z 
rozwijaniem własnych zainteresowań oraz 
doskonaleniem zawodowym.

85.51.Z 0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Pomoc społeczną i poradnictwo dla dzieci i 
młodzieży, działalność prewencyjną przeciwko 
przemocy wobec dzieci oraz inną działalność 
tego rodzaju, działalność społeczną lokalną i 
sąsiedzką, działalność polegającą na niesieniu 
pomocy ofiarom klęsk żywiołowych, katastrof, 
uchodźcom, imigrantom itp., działalność 
charytatywną polegającą na gromadzeniu 
funduszy lub inne formy wspierania 
finansowego w ramach pomocy społecznej. 
Fundacja wspiera Ukraińców zarówno 
Uchodźców w Polsce jak i tych którzy 
przebywają na terenie Ukrainy.

88.99.Z 14 169,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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14 169,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 183 748,68 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 486 806,57 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 415 972,46 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 70 696,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 138,11 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 208 718,56 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

39 448,68 zł

0,00 zł

144 300,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

9 598,97 zł

159 462,00 zł

39 657,59 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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2.4. Z innych źródeł 80 170,33 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -14 987,18 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 70 696,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 14 169,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 531 376,46 zł 14 169,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

430 959,64 zł 14 169,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

91 178,33 zł

9 238,49 zł 0,00 zł

1 Pomoc dzieciom z rodzin w trudnej sytuacji życiowej, w tym dzieciom z niepełnosprawnościami. 14 169,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

25 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 224 177,52 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

224 177,52 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

18 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 18 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

4 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 224 177,52 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 224 177,52 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Mazowiecka Akcja 
Edukacyjno-profilaktyczna 
„Bezpieczny Dom”

Celem głównym realizacji 
zadania jest ograniczenie 
przemocy w rodzinie oraz szkód 
związanych z problemami 
uzależnień w województwie 
mazowieckim, w tym w 
gminach wiejskich i miejsko-
wiejskich.

Mazowieckie Centrum Polityki 
Społecznej

49 300,00 zł

2 „Seniorzy – Aktywni, 
Samodzielni, Szczęśliwi”

Celem głównym jest 
zwiększanie samodzielności 
oraz aktywności Seniorów i 
przeciwdziałanie ich 
marginalizacji społecznej.

Mazowieckie Centrum Polityki 
Społecznej

48 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-29 11



3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

3 „Szlakiem Powstania 
Warszawskiego”- projekt 
edukacyjno-animacyjny

Cel główny - budowanie 
poczucia przynależności do 
regionu poprzez godne 
upamiętnienie i celebrowanie 
80. rocznicy wybuchu 
Powstania Warszawskiego, a 
także oddanie hołdu jego 
Bohaterom - wybitnym 
postaciom ze świata kultury, 
które miały znaczący wpływ na 
historię Polski, Mazowsza i 
Warszawy.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

25 000,00 zł

4 „Wspólna droga do wiedzy” Cel główny - aktywne 
zdobywanie wiedzy i rozwijanie 
praktycznych umiejętności 
przez młodych ludzi.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

22 000,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Magdalena Rochnowska Data wypełnienia sprawozdania 2025-06-29
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